
 

  
 

Centro Risorse 
Interculturali 
di Territorio 

Centro di erogazione 

II CPIA di Altamura 

Istituto Comprensivo 
“G. Modugno – G. Galilei” 

Via Europa Libera, 3 – 70043 Monopoli 
Tel: 080/4136144  Fax: 080/4136294 

Scuola Polo per l’Handicap 

 
Scuola ad 

Indirizzo Musicale 

Centro 

Accreditato Trinity 

Codice fiscale n. 93423580724 Pec: Baic87300d@pec.istruzione.it E_mail: Baic87300d@istruzione.it 
 

Prot. n.  4507/VII.1     Monopoli , 01/08/2022 

 
 

Al Sito web 

 

 

OGGETTO: Accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a 

tempo  Determinato. Anno Scolastico 2022/23. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO: 
 

● il D.M.N.131/2007” Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo e ATA”; 

● CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo 

determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

 

DISPONE 

 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2022/23 pervenute fino al 

31/08/2022. Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta baic87300d@istruzione.it 

o baic87300d@pec.istruzione.it corredate da curriculum in formato europeo e copia di un 

documento di identità in corso di validità. Deve essere altresì specificato, in modo chiaro, la tipologia 

di posto (comune, sostegno, classe di concorso,…) tipologia di graduatoria (primaria, infanzia, 

secondaria di primo grado), titolo di accesso con data di conseguimento e votazione. Si chiede inoltre 

di allegare copia del titolo di accesso, soprattutto in caso di richiesta di accesso alla graduatoria di 

sostegno. Le domande inviate dopo il 31/08/2022 non saranno prese in considerazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Antonella DEMOLA 
Firma autografia omessa ai sensi del D.L.vo n.39/93 

mailto:Baic87300d@pec.istruzione.it
mailto:Baic87300d@istruzione.it
mailto:baic87300d@istruzione.it
mailto:baic87300d@pec.istruzione.it

